
ZARZĄDZENIE NR 153/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków zwiazanych z realizacją zadań  zakresu adminsitacji rządowej i innych 
zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2021 r, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 58.653.104,84zł, z tego dochody bieżące 51.967.989,11zł, dochody majątkowe 6.685.115,73zł, 

- wydatki 65.751.896,17zł, z tego wydatki bieżące 49.603.111,18zł, wydatki majątkowe 16.148.784,99zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 102 687,10 5 553,00 108 240,10   

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 601,00 5 553,00 66 154,00   

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 601,00 5 553,00 66 154,00 

  

851   Ochrona zdrowia 32 308,92 -82,00 32 226,92   
 85195  Pozostała działalność 32 308,92 -82,00 32 226,92   

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

310,00 -82,00 228,00 

  

852   Pomoc społeczna 1 258 629,00 20 050,00 1 278 679,00   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 130,00 50,00 1 180,00   

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 130,00 50,00 1 180,00 

  

 85295  Pozostała działalność 160 000,00 20 000,00 180 000,00   

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  

855   Rodzina 15 721 287,00 -249 309,00 15 471 978,00   
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 454 037,00 -53 837,00 11 400 200,00   

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 418 837,00 -53 837,00 11 365 000,00 

  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 214 505,00 -194 805,00 4 019 700,00 
  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 147 805,00 -194 805,00 3 953 000,00 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny 766,00 -3,00 763,00   
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 listopada 2021 r.



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

666,00 -3,00 663,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 829,00 -664,00 46 165,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 829,00 -664,00 45 165,00 

 

           
Razem: 58 876 892,84 -223 788,00 58 653 104,84  

 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  

 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 5 163 748,58 5 553,00 5 169 301,58  

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 696,01 5 553,00 219 249,01  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 290,12 4 641,42 117 931,54  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 015,94 797,86 21 813,80  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 981,97 113,72 3 095,69  

752   Obrona narodowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
75215 

 Zadania związane z utrzymaniem w czasie pokoju mocy 
produkcyjnych lub remontowych niezbędnych do realizacji 
zadań wynikających z Programu Mobilizacji Gospodarki 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 -1 000,00 1 500,00  

801   Oświata i wychowanie 16 835 279,24 0,00 16 835 279,24  
 80101  Szkoły podstawowe 12 585 970,52 0,00 12 585 970,52  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 509,54 -1 200,00 280 309,54  
  4300 Zakup usług pozostałych 108 865,70 1 200,00 110 065,70  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 786 336,52 0,00 786 336,52  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 992,81 -500,00 30 492,81  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 035,77 500,00 3 535,77  

851   Ochrona zdrowia 272 490,80 -82,00 272 408,80  
 85195  Pozostała działalność 49 508,92 -82,00 49 426,92  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 775,93 13,00 16 788,93  
  4300 Zakup usług pozostałych 9 289,00 -95,00 9 194,00  

852   Pomoc społeczna 3 540 980,00 20 050,00 3 561 030,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 491 767,00 -5 000,00 486 767,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 491 767,00 -5 000,00 486 767,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 130,00 50,00 25 180,00  
  3110 Świadczenia społeczne 25 107,85 49,02 25 156,87  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,15 0,98 23,13  
 85295  Pozostała działalność 345 300,00 25 000,00 370 300,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -4 000,00 4 000,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 100,00 9 100,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 63 074,00 25 900,00 88 974,00  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 listopada 2021 r.



855   Rodzina 15 988 072,00 -249 309,00 15 738 763,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 453 337,00 -53 837,00 11 399 500,00  
  3110 Świadczenia społeczne 11 321 777,00 -52 777,00 11 269 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 408,00 3 979,00 64 387,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 962,00 -9,00 4 953,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 932,00 873,00 11 805,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 556,00 124,00 1 680,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00 -1 664,00 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 845,00 6 155,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -18,00 82,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 234 102,00 -194 805,00 4 039 297,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 4 048 297,00 -204 297,00 3 844 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 975,00 11 277,00 94 252,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 631,00 -426,00 6 205,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 105,00 1 289,00 16 394,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 149,00 184,00 2 333,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 532,00 -32,00 9 500,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -1 500,00 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 666,00 -3,00 663,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -3,00 97,00  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 829,00 -664,00 46 165,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 829,00 -664,00 45 165,00  
           

Razem: 65 975 684,17 -223 788,00 65 751 896,17  
 



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

                       

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 577 299,97 1 577 299,97 0,00 1 577 299,97 1 577 299,97 1 577 299,97 25 033,35 1 552 266,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01095 

 
Pozostała działalność 1 577 299,97 1 577 299,97 0,00 1 577 299,97 1 577 299,97 1 577 299,97 25 033,35 1 552 266,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 577 299,97 1 577 299,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20 901,01 20 901,01 20 901,01 20 901,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 592,89 3 592,89 3 592,89 3 592,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 382,87 382,87 382,87 382,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 675,10 675,10 675,10 0,00 675,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 219,00 5 219,00 5 219,00 0,00 5 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 546 372,52 1 546 372,52 1 546 372,52 0,00 1 546 372,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 156,58 156,58 156,58 156,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750 

  
Administracja publiczna 91 303,00 91 303,00 0,00 91 303,00 91 303,00 66 720,00 66 154,00 566,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 

 
Urzędy wojewódzkie 66 154,00 66 154,00 0,00 66 154,00 66 154,00 66 154,00 66 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 154,00 66 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 55 250,61 55 250,61 55 250,61 55 250,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 506,41 9 506,41 9 506,41 9 506,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 353,64 1 353,64 1 353,64 1 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 43,34 43,34 43,34 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 25 149,00 25 149,00 0,00 25 149,00 25 149,00 566,00 0,00 566,00 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 149,00 25 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 583,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 153/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 listopada 2021 r.



 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

111 644,82 111 644,82 0,00 111 644,82 111 644,82 111 644,82 957,12 110 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

111 644,82 111 644,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 148,26 148,26 148,26 0,00 148,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 110 539,44 110 539,44 110 539,44 0,00 110 539,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

851 

  
Ochrona zdrowia 228,00 228,00 0,00 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85195 

 
Pozostała działalność 228,00 228,00 0,00 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc społeczna 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 23,13 0,00 23,13 0,00 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 1 180,00 23,13 0,00 23,13 0,00 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 156,87 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23,13 23,13 23,13 0,00 23,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
855 

  
Rodzina 15 365 378,00 15 365 378,00 0,00 15 365 378,00 15 365 378,00 250 878,00 189 228,00 61 650,00 0,00 15 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 11 365 000,00 11 365 000,00 0,00 11 365 000,00 11 365 000,00 96 000,00 82 825,00 13 175,00 0,00 11 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

11 365 000,00 11 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 269 000,00 11 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 387,00 64 387,00 64 387,00 64 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 805,00 11 805,00 11 805,00 11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 953 000,00 3 953 000,00 0,00 3 953 000,00 3 953 000,00 109 000,00 105 787,00 3 213,00 0,00 3 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 607,79 1 607,79 1 607,79 1 607,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 277,82 277,82 277,82 277,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 39,39 39,39 39,39 39,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801 

  
Oświata i wychowanie 111 644,82 111 644,82 0,00 111 644,82 111 644,82 111 644,82 957,12 110 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 953 000,00 3 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 844 000,00 3 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 83 058,00 83 058,00 83 058,00 83 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 14 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 663,00 663,00 0,00 663,00 663,00 663,00 566,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

85504 

 
Wspieranie rodziny 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00 50,00 50,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 41,77 41,77 41,77 41,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7,21 7,21 7,21 7,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 165,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 45 165,00 45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem: 17 148 958,79 17 148 958,79 0,00 17 148 958,79 17 148 958,79 2 008 718,92 283 297,47 1 725 421,45 0,00 15 140 239,87 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dochody budżetu państwa 750,75011 § kwota 330 zł, 855,85502§0 kwota 105.591 zł 



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2021r. poz. 

305 ze zm.) wprowadzenie pomocy finansowej  w wysokości 20.000 zł otrzymanej z Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, jednostką zaliczaną do sektora finansów publicznych. 

Środki otrzymane  na realizację całości zadań tj: „ Spotkanie wigilijne dla osób korzystających z pomoc 

społecznej i seniorów zamieszkujących wsie ppgr” (852-85295). Wprowadzenie zmian w zakresie dotacji 

zleconych na podstawie decyzji  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

Zmiany w planie wydatków polegają na przesunięciach między paragrafami, wprowadzenie zmian w 

wyniku wprowadzenia zmniejszenia i zwiększenia dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

